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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

El Cel de Rubi SL - B61597514

Avinguda Estatut, 119, 08191, Rubi, Barcelona

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1249

Canales
DID Nacional 935952094, 935882024

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Uds. Precio
4 10 €
2 10 €

Tiempo
00:00:00
03:16:16
00:00:00
00:00:00

Descuento
50 % 20 €
50 % 10 €

Total Cuotas
30 €

Coste
0€
18.65 €
0€
0€

Total Trafico
18.65 €

Total

TOTAL

48.65 €

|Base Imponible

IVA 21%
10.22 €

58.87€
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